AVISO DE SUSPENSÃO

SHOPPING Nº 01/2022 – EMATER/PI

A Comissão Permanente de Licitação – EMATER/PI, designada pela Portaria GAB.DIGER

nº 006/2022, publicada no Diário Oficial do Estado do Piauí nº 009, de 13/01/2022, tendo

em vista o que consta do Processo nº 00039.000568/2022-15, torna público aos interessados

que o Shopping nº 01/2022-EMATER/PI, que tem por objetivo a contratação de empresa

especializada para aquisição de material de expediente para suporte administrativo à Equipe

Estadual, Regionais, Territoriais e locais do EMATER na execução e conclusão do

Componente Desenvolvimento Produtivo e proporcionar a eficácia dos serviços de

Assistência Técnica do Projeto Viva o Semiárido - PVSA, no quantitativo e especificações

detalhadas no Termo de Referência, parte inseparável do Edital, com recebimento de

propostas até o dia 03/06/2022, às 13:30 horas, que decide SUSPENDER o certame, em

virtude de Pedido de Esclarecimento/Impugnação do Edital por licitante.

Tão logo, atendido, nova data será marcada e comunicada por meio de publicação na

imprensa Oficial, jornal de grande circulação e sítio do órgão EMATER-PI.

Raphael Vieira Gomes

Presidente CPL – EMATER/PI